M 18353

Reservdelskatalog

for

Husqvarna

motorcykel modell

282 SILVERPILEN

283 GULDPILEN

HUSQVARNA VAPENFABRIKS AKTIEBOLAG HUSKVARNA

12-40



INNEHALLSFORTECKNING

Sid.
Avblandmingsomkopplare ... ...... . ... .. ... .. ..., 42
BakhIIET - o o i e e e e e e e 17
BalIREG o o o s R  a e E Ea 42
Bensintank : B T . =
Bollhorm ................... -— i e Y v
Bromshandtag . o T N W - 10
Cylinder e e e . n
Framhjulsnav . - e 14
Framgaffel ... ... . ... . ... . 5
Frikepplingsreglage . .............. .. AR R TN = |
Frikopplingshandtag .........................cccvvvnee. 10
Frikopplingsdelar ........ ... .. ...... TN T T Tl |
Fiaderben .. s g St semitier ol
Fotbromsregloge ... .......................... i Sl
Fotstod ......... . N W T NE P U P SRR SR T T |
Fastskruvar, motor ... .. . 521
Forgasare ........ R e ey B TC I T T T |
Goshandtog .........cocoiiiiiiiiiiiiisciiasnciencenneae 10
Gosreglage ...t e aa 13
Hondbromsreglage .. ... ... .. .. .. .. ... .. PRI .
Hastighetsmatare i mm e e R eSO Pt A A |
Pl it ot s ara o o i i sk i 2w o i s i e 2 18
T P ML L s N L L o 21
Kedjeskydd ..........ccoiiiiiiiiiiiiiiniriiiiinnneanas 2
Liuddémpare med avgasrdr . ... ... .. A d it Lo e s o . 30
DG e SR st e o S B SRR e e o L St 21
Parkeringsstéd T S : S e 5
7 1| R e e e A LAk e R IS
Register : : : A -
Sadel : : 21
Strdlkastare N e 41
Styrsténg ceen. 10
Skarmar . : ... 18
Svanghjulsmagneter . ... ... ... ... oy coo. 31—38

Transmissionsdelar ... . (e R 29
Yerklyg och tillbehdr 44
Vevparti ........... Y O
Vevhusholvor och kadpo héger o canwin
Vevhushalvor och kdpa vanster e ... 25
Yaxelldda och véxelmekanism . 5



13-

M 18353

Blod 3

282E Silverpilen

283 Guldpilen



Ram och ramdelar med parkeringsstod




1340

Ram och ramdelar med parkeringsstod

Bild : Aniol
. Detal
ar Best.-nr etal % |
! M-10677 Sadelféste, farg silver . ... e 1
1 M10677  Sadelfaste, farg svart f6r Mc 283 mod. 1957 . Stmts ]
| M-10788 Sadulimrm farg svarn fﬂl’ Mc 2&‘! mud I'E','SE .......... . 1
2 2427 vnrlc'r-,rgﬂudn Searnenai I IS I
3 M24226 | Llock . S N S N 11!
L Y T .10
5 2835275 | Saxpinne SP25X20 ... ...iiiiiiiiiieeiiiiees 3 3
& M-10711 Skant kronmuler . ... ... .. ... i i 3 3
7| 2940-405 | Kulhdllare ... S e R L e S 2|2
8 C-13107 Styrlagerkona, Gvre ... . ... i 1 |1
? | M10745 | Styrlagerskdl, undre ... ... 11
10 M-10030 = Rom, fost del, farg silver .......................oiiuis 1
10 M-10030 | Rom, fast del, farg svart | 1
1 M-24344 | Rulle ... i 2| 2
12 2825395 Cyl.-pinne CP 51!115:::24 1 1
13 | CM-MSDT | FGHOr ...covvvrnivencvensarssesssnssnssnasnans 1|1
14 2801-605 Bricka ...... . 1 1
15 2075232 | Sparskruv MSX& .. .. ... e 2| 2
16 2804-301 Figdderbricka ....... ... .. ... ..ot 2| 2
17 M-24346  Bussning ................ 11
18 M-24337  Ben, farg silver (lang klack) ... ... .. ... ... 1
18 M-24345  Ben, farg silver (ko klack) ... ... ... . ... ......... ]
18 M-24345 Ben, fGrg svart . ... ... e 1
19 2005409  &-kantskruv M8x40 for laslmﬂmng motor, mutter se nr 24 2 | 2
20 2585261 | Mutter MB ................... ... B SR s A B
2] 2847-1%0 Ficderbricka for M8 . o & | &
22 2816233 Bricka .. . et el 3 11
23 2041-610  Pinnskruv M8x 115, for sadelféste, framre foste .......... 11
24| 2580053 | Lasmutter MB ........covuvranrorrosscorransoraonsannns 4| 4
25 M-10709 FE;IhuFt MI10, for sadelfaste, bokre faste ... ... ... ... ... 111
26 2804-376 | Figderbricka f8r MIO ... ... ... . .. ... ... ..., 2| 2
27 2501-280 utter M10 ... .. ... .. ..... 2| 2
28 2005-414 &-kantskruy MBx 45 for fostsatin. malnr mutter senr 24 .. 2 | 2
29 2005-582 S-kantskruv MBx 35 for I‘nlﬂudshullme RSt T Ry 2| 2
30 2501-245 Mutter M8 .................... S St L b e 2| 2
31 2814-261 B o s e e e e s g 2| 2
32 M-10484 Ty, SRR A S e e R S W 2| 2
33 2951-110  Smérjnippel ... ... e i S Ry 3| 3
34 M-12539  Bussning ...l 2| 2
35 M-10882 | Llagerhylso . ... ... ... 2| 2
34 M-10481 Axel ... s 1 1
37 225297 Sparskruv MAx5 .. 4 | 4
38 M-10489  Kedjestoppare ... .. B ?2 2
37 M-10487 Fastbult M10, nedre, kort, f6r M-10685 1 1
40 M-10428  Bakgaifel med husmrngnr, farg silver .................. 1
40 M-10428  Bokgoffel med bussnm%ur farg svart ... ... ... ]
41 2005904 Kedjespannskruy MBx 40 ... .. .. ... .. ... ... 21 %
42 2505-28) Mutter M8 . 2|2
43 M-10691 Fastbult M10, Gvre, for M-10885 . ... . .. ............. 1 1
44 2801-5&7 LT T e L ST T, 8 B
45 M-10485 Fiaderben, kampl reservdelar se sid. 6 2| 2
5| M10712  Faostbult MI0, nedre, lang, for M-10685 R
M 18353 Blod 5



Bild
nr

H-ﬂ-uﬂ.—.n-.-._d-.i—r-..l.—a._d
w00 S O LA e R = D D 00 S O WA B ) RO =

Bd B B B3 B RO
LA e L) B =

27

Beit.-ar

M-10485
M-10740
M-10751
M-10741
M-10744
M-10737
M-10738
M-10739
M-10717
M-10718
M-107156
M-10720
M-10721
M-10722
M-10742
2585-261
2847-190
M-10733
M-10732
M-10731
M-10730
M-10734
M-10723
M-10729
M-10745
M-10747
M-10748
M-10726
M-10725
M-10749
M-10724
M-10735
M-10736

| SpGnnring  ....... ... iiiiaaa..

Fiaderben for 282 och 283

Detalj

Fiaderben, se sid. 5 ..

Figder . o At e o e
Shitring for nedre mantelror . ..
Undre mantelrér .

Undre flstéra . caers
Gummibussning, nedre . .. ...
Distanshylsa, nedre ... ..
Oljepéfyliningsskruv :
Packning ...........coiviininns
Ovre fastéra ... .........

Gummibussning, Gvre . ... .. ... ..

Distanshylsa, Gvre . ............
Pockning ....... ... ....

Cvre mantelror

Mutter MB .

Lasbricko, in nuﬁﬁndud .........

Kaly ...........

Yentilskiva . ....... . .. .ccouun..

Stédbricka . S i S v S e

Ventilfisder ..........oooovvnn...

Rolvsllng ..... ... iiniinnnnnn.

D&mparecylinder ... .............
Seegersdkring . .. . 3 antih iy et
Styming .....iciiiiiiriiininiinns

Tryckfjader
Tryckring P
TéIningsring . ..............

Packning, alternctiv M-1074% . . .

Mellanbricka, alternativ. M-10725
Hylsmuller ......... dca
Gummibuffert ........... .

Ringmutter ... ...................

) .llmliﬂ_
1ill varje

fiaderben

1 - = ——_— = = =



Fiaderben for 282 och 1283

=g |

Blad 7

M 18353



Framgaffel och framgaffeldelar




1-ed

Bild

oyt Besd.-nr
M-12010
M-12010
1 M-12527
2 M-12583
3 2801-780
4 M-12485
5 M-12438
5 M 12674
(] C-13108
7 C-13105
8 2005514
9 M-12331 |
9 M-12331
10 M-12574
1 M-12566
12 M-123504
13 M-12554
13 M-12554
14 M-12549
14 M-12669
F 15 | 2800-197
16 2804-328
17 258522
18 2951-110
19 2005-492
20 M-12576
21 M-12577
22 | 2511-380
23 M-12568
24 M-12562
25 M-12581
26 M-12580
27 M-12539
28 M-12657
29 M-12661
30 M-12643
31 M-12667
32 M-12567
33 M-12664
34 2801-540
35 M-25309

M 18353 Blod 9

Framgaffel och framgaffeldelar

Bromslénk med bussningar, farg svart .. ... ..
Bricka 4,5x14, for skruv vid skérmstag .........
FiGderbricka fér M6 . .......... ... ... .. .....
Multer Mé ... ... .............
Smaérnippel wr.l hﬂltenlunhslngnng ...........

é-kontskruv M&x 30, vid skGrmstag, vanster sida .

Knosterbricka .. .. e ittt o Sl s e b S
Lasbricka ..

Mutter M12, vid bottentdnk . .........ooooo.. &

Tatningsring for M-12562 . .. .. ..

Dammskydd, yttre, vid bottenlénk .
Dammskydd, inre, vid bottenlank .. .
TR - & it s A
Bussning ........... .. : Ry o
Bottenlank, hoger . .
Bottenlank, vanster ... ..

Returdampare vid bmtcnlunk ..... S Sgir it e s

Upphangningshylsa vid bottenlgnk
Bussning, isolit, for bottenlank ... ..
Gummiband, kompl. sats . ..

Bricka vid gummiband ... ... " B R e

Fiaderring vid bricka 2801-540 . ...

= b B R B R e et B R BRI R R B B R = B R R D
= b B RS R R = o= B R B B Rd B R B = R B R R ==

Antal
Detalj e
%2 | 23 |
Fromgaffel, farg silver ... .. .. ... ...l 1
Framgaffel, férg svart 1
Slutmutter . 111
Toppskruvy . ... ... ... : A e e yn s g B | 1
BEREMEN o i e e i S, e R e e s 111
Slutmutterbricka for MIISEF ceeee 10
Goffelplat, farg silver ... 1
Gaffelplat, férkromad ... .. B | 1
Styrlagerskal, ovre | . 1 1
Styrlagerkona, undre ..... ... ... . . .......iiiia.... 11
d-kantskruy Mbx 55, vid :'.kr.:-rmﬂ-::g. h-:rgcr iu:lu .......... 111
Goffelram med logerbussning, farg silver ... ....... 1
Gaffelram med lagerbussning, férg svart B — ]
. Bussning for bromslénk, stal ... ... ... ... g A 212
Bussning fér bromslank, gummi o m el 21| 2
Stotdampare vid goffelram ... ... . ... 2| 2
Bromslank, farg silver . . i 8 w0 R R 1
Bromslénk, férg svart ... ... ... ... iiiiiiieae. 1
Bromslank med bussningar, farg silver .. .. 1



Bild
nr

11l
12
L 13
' 14
15
16
17

10

o w0 00 UA e L B

Best.-nr

M-13512
M-13517
M-125618
2005-571
2801-490
2804-376
2005-641
M-13805
M-13824

M-13816
M-13821
M-13823
M-13810
M-13818
2286-595
2804-328
2585-221
M-13820

M-26213
M-26257
M-26247
M-26219
M-26220
M-26217
M-26216
M-26214
2585-202
M-26218
M-26215
M-26258

M-13815
M-13821
M-13823
M-13810
2286-595
2804-328
2585-22

M-13819
M-13817

StyrstaGng med mandverocrgan

Detal)

Styrstang med delar

Styrstang
Styrstang

Sl rhallare kompl. bestdende av nr 4, 5, 6,7, 8, 9
S-kontskruv MBX25 ... ... ...

Bricka
Fiaderbricka for M10
&-kantskruy M10x19 .
Gummihondtag, svart for M-13517
Gummihandtag, cremeférgat for M-13517 .

Frikopplingshandtag

Frikopplingshandtag .
Kabelspénnskruvy ... ... ... ...
Mutter, laltred . .
Ansatsskruv |
Handtagstaste
Skruv T
Fiderbricka fér M6 e n D i 4
ulter Mé . e e St
Handlog .

Gashandtag

Gashandtag ..
Gashandlag
Skruv ..

Hnndtugsfnsm, averfall .

Kabelstoppnippel .......
Bromsfjader
Handlagsfaste, underhalva, med bromsfiGder och
Handtagshylsa .........
MUBSr MO ... i cvecnccsnsunaniasncnssunasansans
Skruy M et
Gummh*_plm, svart, for M-26213
Gummihylso, cmn‘mfurgud for M-26257 .

Bromshandtag

Bromshandtag .
Kabelspannskruv .
Mutter, lattrad
Ansatsskruvy ... ... ... i e
Skruv ..
F|ud¢rbr:cku Br M6

Mutter M& ... .......... I A T

Haondtag
Hondtagsfaste

slullskru'u'

et el P e mmd —

Fud Fudl Fud bed =

L _

o et

i ] il el il il [, Y i
= x

=

e el e —



Styrstang med mandverorgan

oL

n

Blad N1

M 18353



12

Reglage for 282 och 283

J

s
A

20—

2 —

v
N

L

—




12-440

Reglage for 282 och 283

n:.',d Best.-nr Detal]
Frikopplingsreglage
1| M-25628 | Frikopplingsregloge .............ccoiiiiiiiiiniaiiaiiiranens
2| M-15229 | Léngnippel ... ....... ... T R e N
3 M-15135 | Lésnippel .... St SR b e e S A B e
4 M-25085 | Kabelandhylsa ... ... .. ... . ..
5 M-25837 | Kabelspiral, silvergrd plast, mcd undh:.rtmr,

L=880mm, di25 dydfmm ... .. .. ... . ...l
6 M-25454 | Returfigder vid molor ... .. ...
7| M-25085 | Kobelspannskruv ...... i i T Tl WA i e
8  2501-231 Muter BB . i iea e eeaaae e
? | M-25636 | Frikopplingswire, med r||p|:nl vid motor, L = 1050 E‘ 14 mm
10 MI5182 | Nippel ..., I Y TR

Handbromsreglage

n M-15230 | Hondbromsreglage ..............c.c.iiiiemnnnnnccnrsracaras
2 M-1522% | langnippel .. .. et e P et LB el S S
3 M-15135 | Lésnippel ....... ... g il e s . e g e
4  M-25085 | Kabelandhylsa : et s Sod it L St
7 M-25084 Kebelspannskruv . B PR TN N S f
8  2501-231 | Muter Mé .. o et it s i s e B AR Bt L =
T B I & e
12 M-15128 Kabelspiral, silvergrd plost, L = 780,

di 2,5, dy 4.9 mm med dndhylsor . ... .. ...
13| M-15227 | Bromswire med nippel . ... ... .. .. ... iiiiiiiiiiaain.
14 2835211 SN 2 e o e i WA e AT Bl B R e :
15 M-15194 Bygel R e T R ST S el
16 M-25258 | Bult : R Rt o Lo gy e S A SE o A

Gasroglago
17 M-26236 | Goswire med nipplar, kobelspiral och éndhylsor o
4 M-25085 | Kabelandhylsa ..............0iiiriiiiiianiirii i
18 M-2604) Nippel vid handtag ....... .. ... .........
19 M-26238 | Kabelspiral med andhylsor, sllvergrﬁ plast, L = ?'F"D

di25 dyd9mm ... ... ... B s ST
20 M-26237 Wur&medmppﬂll-?lﬂmm e G e e
21 M-24042 Nippel vid troftelhus ... ... ... ... .. B it e e At

M 18353 Blad 13

13



| Bild
K

|
|
|
|

b e T R T Y R

14

Bast.nr

M-16011
M-16673
2005-452
2075313
2816-211
2585-221
M-16565
M-16668
M-146672
M-16644
2801-805
M-16542
M-16541
M-16540
2801-735
6301 Z
M-16326
2511-387
2801-5600
M-16550
M-16548
M-16549
2585-261
2800-236
2$31-110
M-16677
M-16662
M-185671
M-16674
M-16546
M-16675
M-16641
M-16521
M-18882
M-16678
M-165665
M-16667
2870-40
M-16228
M-16226

Framhjulsnav for 282 och 283

Datalj Antel

Framhjulsnav ..
Bricka ... .
Skruv Méx30 ..
Sparskruy M8
Bricka 6,5x14 ...
Mutter M& .
Bromsskold uh:m bmmsbuckm e:cenh‘:r «uch hﬂ'ﬂ'ﬂlm
Bromsskdld med bromsbackar, excenter och havarm
Axel, bromsback .

Fiader f&r bromsback . .......

Bricka .

Distansring . .
Dammskydd

Filtring ..

Bricka ..

SKF kvllager ..

Axel . o i
Mutter M'Iﬂx'l. s
Bricka ..

Axelmutter ... ...
Mutter vid hmmnku!d
Tatningsring
Mutter M8 et A i S s S
Bricka BOMIE ....coiiuninninnnsssisninnasransmnns
Smorjnippel SM5 1568 ..

Havarm .

Bussning ....
Bussning . ..
Gummipackning
Distanshylsa
Héllare
Bromsback, | por . . et

Rérnit for bromsband, 1 sols = il‘ 1 . T B |
Bromsbandsats, 2 st. bromsband och 15 H M 15521 ..

Bricka, bromsexcenter ..

Bromsexcenter med bricka och drwskruv

Bricka for bromsexcenler . :

Drivskruv 46 for M-1886&67 . ..

Bromstrumma
Navhylsa med bmms’rmmmu nch r.-kerﬂr.:mi e



11-44

Framhjulsnavy for 282 och 283

M 18353

Blod 15

15



Bakhjulsnav for 282 och 283

16



LFE

' Bild

nr

w000 s O LA ode G R =

M 18353

Best.-nr

M-16050
M-16562
2951-110
2585-261
2800-234
M-18676
M-16680
M-148459
M-18542
M-14482
M-14521
M-14478
M-156645
M-16325
M-16224
M-16417
M-16221
M-16225

4301-Z
2801-735
M-16540
M-1654]
M-16543
2511-387
M-16544
M-16545
M-16864
M-16644
M-16643
M-16541
2005-473

Blad 17

Huhhiulmuv for 282 och 283

Detalj Anlmi
Bakhjulsnawy . ...t 1 |
Bussning .. .. o o 1
SmuqmppelﬁME ]5&5 U S AN B |
Multer M8 ... . . .. .. T PO T g o o St 1
BN - 0t i ats i i e S e B G ) R T B P R e 1 |
| Havarm . W e o T B B B e i e 1 i
' Bromsskald umn hmmibacknr excenter och hn'-'urm sin mm 1
Bromsskdld med bromsbockar, excenter och hévarm ........ 1 |
DIESTORSIING ety b wnd n bty o eh mim i i o i i B B 1|
Bromsbondsals = 2 st bramsbund nch 15 5| M-16521 ........ 1 |
MNit fér bromsband, | sots = 12k, ... .. ... .......cociinnn. 12
BRI et den ot oot B e F S cat iR TS. St eies b bl ad e 1 |
Bromsexcenter med bl‘l-r.kﬂ nch drws'kruv ........... et e 1 |
Axel | : PP pea— I |
Bmmsrrummu med kediekmns 43 mnder b e ac ke et e el
Kedjekrans for M-16224 (punktsvetsas fast) . ................. 1
Maovhylsa med ekerfléns, utan bromstrumma ... ... ... .. .. .. 1 |
Skyddsrér f6r novhylsa . ... ... ... ... 1 |
SKF-kullager . ....... a0 o T 2 |
Bricka ... ... SRR S ettt S8 N
Filtring for dummsk*_fdd .................... 2
Dammskydd ...t i it 4
Distanshylsa . ... ..., 1
Mutter, M12, for ﬂ.‘n‘.-l‘.‘:l ................................... Y
TEMIE o o s S G e e e e e e R 4
Axelmutter . 2
Mutter . 1
Fiader . 2
Axel for bramshm:k 1
Bromsback, por ....... N 1 |
&-kantskruv, Méx 16, med h&l S iaiat e s el R R N AR FTE R A &
|
17



Hjul och skarmar

B:,’,.d Besl.-nr Datalj -ﬁl , e
f Fram- och bokhjul
1| M-17008 | Framhjul med nov, uton gummi ...... ................. 11
2| M-17109 Bakhjul med nav, utan gummi . ................... i [ 1 1
M-1730% | Lénmetallifalg f&r dack 275x% 197 till framhjul,
for dack 300x19” till bakhjul . ... ... . ... . ........ d21]2
M-17503 Dack 300x 19", 2-cord, f6r bakhjulet ... ... .. . ......... [ 111
M-17506 | Déack 275x 19", 2-cord, for fromhjuler . ... ... .......... BERE
M-17705 | Falgband, 19", gummi, for fram- och bakhjul ............ 121 2
M-17704 Innerslang 300x 19", med fiaderventil fér bakhjulet .....| 1 | 1
M-17707 Innerslang 275x 19", med fiGderventil for framhjulet . .... 1 | 1
M-17407 Eker L = 204 mm fér from- och bakhjul PP b= T b=
M-1740% Eker L = 218 mm f6r from- och bakhjul .. . ... ... 36 |36
MATA0B | ERermipPel . ...ttt it crei e a e 72 712
Fram- och bakskarmar !
3 M-18085 eI o e e s R e A e el 1]
- 4 2075326 | Sparskruv Méx 12 for fram- och bakskarm ... .. ...l B |8
Sc1 CIRONMNE: | Bk ol vt s i s e R BRI & 6
| 6| 2580142 | LdsmuMer M ... ... ... ..o 9] 9
Tl 2B1621 [ Bricka S4MM ......coiviirerennsnrsnsnnianinnssnsnranss | 2| 2
B 1 2SUSDI | MUMEr-MG oo iunininnssisadensdpdnivvaiusineninneoenss 2| 2|
9| 2804328 | Fiaderbricka for Mé . SESSET———— 1
10 | 2005496 | &-kantskruv M&x35 vid 5I'-:E:mﬂug 0 T v 111
n M-18102 | Ské@rmstag, farg silver ... .. ... .. ... ..., R
n M-18102 = Sk&rmstag, farg svart . - L ]
12 | M-18090 | Boksk@rm ... .. ... BER
13 2816201 Bricko 4,414 ......... ot e T e R e e 3|3
14 | 2005-481 Skantskruvy MEX 12 ... .. i 111
15| 2005476 | &kontskruv MEX1? vid sadelfdstet ... ................... 1T | 1

18




IIIII

19



Sadel, drivkedja, fotbromsreglage m. m.

i, L P
L el
, _‘..-..\‘11 L?q_r-;l.
iy 3
L

F o
Al e g

20



12-80

!:,E.:I Best.-nr
1 M19020
1 M19028
?l 2816-201
3| 2580142
4 M21102
S| M2131
L6 M-15155
L7 MIS28
B M523
7 M-15140
10 2801-350
1 M-15228
15 2835211
16 | 2843-206
17 C-24806
18 | M-15222
19 | 2804-35
20 | 2505-26)

29062
29063

=wn
zzz

SNRGRENY
g

RELBRLLY
B
<

Sadel, drivkedja, fotbromsreglage m. m.

Antal

Detalj
Sadel, fotstad och fotbromspedal

SpoEndEl o e e e TR A
Sportsadel .. : . =
Bricka 6,412 AT ar o R A D Lo
Lasmutter M6
Fotstodsgummi .. . s i m AR e
| Fotstodsror ... .. e e e S N

Bromspedalgummi =
| Fotbromspadal ...........ccccvivvnnncsnnnsssnsssnssans
Fotbromsroglage |
Bromsstdng . ... e A BB g e, o w, P rm ;
Figder for brumn?ﬁng ...............................
Bricka ......... e . reneaaananaas]
Yingmutter . e i i e, SRR e R S WA |
Saxpinne SP 2% 10 i i A e
Cylbult 614 ... e o i i, S e A A
Fiader ..... .

avarm ..., .... : R E R EEEE : " TErI il
Fiaderbricka for M8 s b P ALk ]

Las f

Gummihuvy ..
5Icru~rf-urfuﬂsuﬂmng.........-...._. |

Laskropp med nycklar .

Faste for nummerplat samt fastsattningsskruvar for
motor och nummorplatar
Faste, nummerplat, bakre ..... %
é-kantskruv M&x 12 far {mtsn"mng nummerplﬁlur . i
Bricka 65x16 .

Lasmutter MG ... ... ... i i iiiirsnrssnsnrananasnsennana
S-kantskruv MBx &0 for fastsGHning moter .. ...........
é-kontskruv MBx 465 for fastsGtning motor ... ...... R
Lbsbricka, innertondad for M8 . ... .. .. ... ... ...
Lasmutter MB . ............... atd =hies o ey A ey et
Keodjeskydd och drivkedja
Kedinblis N B . ciiiiiiciniininnna i n e g
Drivkedio, 114 rullar ... ... .. .. e R e G i o ]
Kedjeskydd, bokre ..............cccieiiiiiicnnnnnaranns [
Skyddsbricka .................... e ke b e
Sparskruv MEXSD ... .. ...,
Kedjeskydd, frémre .. ......... .. e d e P

Lashricka, mneﬂundm:l far M& gl e Ee st nea et o)
Sparskruvy Méx10 . i i 4tm

M 1835-3 Blod 21

e B RS RS B B B ==

L.
_18

A B B B B B B o=

e S i i QP g il i [ i,

o p—

G0 G = RIS =t s e

21



| Bild

O U Uh e du L L R Ry = =

—

10
n

13

14
13

22

Bast.nr

M-25629
M-25543
M-25622
M-25664
M-25659
M-25675
M-25572
M-254672
M-25521
M-25671
M-25620

M-25669

M-25350
M-25350/1
M-25350/2
M-25350/3
M-25678
M-25678/1
M-25678]2
M-2567813
M-2535]
M-25345
2900-550
M-25733
M-25334
2801-595
M-25333
2980-180
M-25525

M-25455

M-25714

M-25715

Cylinder och vevparti

Cylinderdock ................cc.t, :
Cylinderlock .. : nd
Pockning for n:-_.rlmdm wd crhndurlntk
Packning for cylinder vid cylinderlock

Cylinder med kolv. Cylindrarmno klossade 'I'n.'m .A. hII I':

Cylinder med kolv. Cylindrarna klassede fran A till E . |

Packning f6r cylinder vid vevhus ......
Packning for cylinder vid vevhus .
Kolvring é0x2 mm ........... :
Kolvring d4xX25 mm .............

Kolv med bult och kolvringar . ik
(Obs! Kolvarna klassade frén A till K)
Kolv med bult och kolvringar ......
({Obs! Kolvarno klassade fran A till E]
Kolvbult, standard . .............
Kolvbult, 1:sta Sverdim. ...... ... ..
Kolvbult, 2:dra Gverdim. . ... .........
Kelvbult, 3:dje éverdim.

| Kolvbult, standard . .....
| Kolvbult, 1:sta dverdim.

Kolvbult, 2:dra overdim, ..............
Kolvbult, 3:dje &verdim. . ... .

BT e .
Bussning . : o i A R A :

Wﬂﬂdmﬂ'kll WI{ 3:-: 13 .............. .

Vevparti utan kolv, kelvbult och I:-:Iwmgur .

Mutter .. A T p—— :
Bricka ... . : : e i e
Draghult . ..........ciciciiiiieinniass
Insatsbussning for reparationsandamal ... ..
Packningssats bestdende av: 1/M-23025, 1/M 25353

| 1/M-25380, 1/M-25370, 1/M-25417, 1[M-25442, 1/M-25447,

1/M-25476, 1/M-25572, 1/M-25622, 1|M-28606

Solningssals bestaende av: 1]M-25572, 1/M-25622, IIM i’ﬁi"&i

1/M-28606 -
Packningssats baslﬁundn av: IJM 251.'11’5 UM 253.53

| 1JM-25360, 1/M-25370, 1/M-25417, 1/M-25442, 1/M-25447,

1/M-25476, 1]M-25664, 1/M-25672, 2{M-28606 .

hrnlngsiuli bestdende av: UM -25654, 1/M-25672, I_I'M -26234,

Antal
m | 2

1
1

1
1-|

1
1

1
3

3
If
!
{ 1
1
|

1

2
111
l|!
111
4 4
4 | 4
4 | 4
1|1
1 |
|
Y
o




Cylinder och vevparti

oWl

23

Blod 23

M 18353



Vevhushalva och vevhuskapa, vanster

mqﬂ-mhwm—'

24




12-&0

| Kugghjul ... ..

E',:!,d Besl.-nr
1 M-25370
2 16-10111
2 1410112
3 2056-327
4 M-25447
5 M-25519
& M-25597
7 | SKF-98304
8 M-25596
g9 2065-289
10| M-25435
10 M-25433
1" 2125-521
12 2125-514
13 M-25025
14 M-25541
15 2005-582
16 M-25478
17 2804-35]
18 |  2585-261
9 M-25701
20 M-25702
2 2820-X0)
22 M-25434
23 M-25480
24 2930-220
25 M-25151
24 M-25445
i M-25442
28 M-25443
9 M-25310
30 2075313
3 M-25434
32 | SKF-86205MR|
13 M-25512
34 2825-520
25 M-25534
35 | 2804-328
37 M-2544]
38 M-25440
39 M-25438
40 M25439
A1 M-25435
42 M-25437

Vevhushalva och vevhuskapa, vanster

Datolj

Packning mellan vevhushalvorna .

Vevhushalver, par, vanster och héger, med ¢ c.rl pmnnr' o
"ul"l:ruhu:.hulvnr, par, vanster och héger, med c';rl pmnur i

Sparskruv f&r vevhushalverna ........
Fu:lcmng, vevhushalva-vevhuskdpo |

Tatnin 5nng, Simmerring 255207, sl&f:ﬁnnle] I,

Mellan sbricka ............. :
Hu"ugﬂr JC3 for vevaxel ..

T e e M S R I O W
arskruv M3x12 .. .. 5 i e it
evhuskapao, vanster, med kickstartvev . b R R e

Yevhuskdpo, vanster, vtan kickstartvey . ..
Sparskruv M6 50, for vevhuskdpa . . ..
Sparskruv M6 45, for vevhuskﬁpu .

Packning ............ e s s

Magn ntplugg

dkantskruy MB35 s, I

Kickstarlvevy . ........
Fiaderbricka for M8 . .
uder MB ........ .
Kickstartpedal
Pedalgummi .. .. ..

e P A R A e

Stoppring ..... ......
Distenshylsa ... . ..
Stalkula ¥y~ = 72615 . ..

Lt T N R S e s SR e (S ] E ae t
Buffert ..... oy o e T Wm0

Packnin

TR I A S SR R

Packning fér nivaskruv .. .
MNivaskruvy Méx8 .....

Kullager f6r huvudaxel a e
Méllager ........................ R
Cyl.pinne for vcvhushuh'amu ........ :
Skruv for lyfthake ....... .. .. i
Fiaderbricka fér Mé .. ..

Lyfthake .. . ... .....
Medhnngurhwl i

T N S R

Mﬂdhrmgufshnru
Returfigder ...

M 1835-3 Blod 25

o |

25



Vevhushalva och vevhuskapa, hdger

gild

P Besl.-nr Detalj

1 1610111 Vevhushalvor, par, héger och vanster med cyl.pinnar . ...

1 16-10112 | Vevhushalveor, par, héger och vanster med cylpinnar .. ..

2] M-ZS35E | BUBIRMIG «ccvivmvnmnsinrnnsnsn s ans ra i s ra e e
| 3| SKF-8303 | Kullager for hjglpexel ...... .

41 M0 | Pockning .....vvvivvinerrinnrsrsnsorssnrsrssrsranasnsns
.5 M-25612 Fléns med tatningsring for higlpaxellager ... ... .. ... ...
L& M-25243 Tatningsring for hjalpaxel, H?:ﬂixl

7| 2085289 | Sphrskruvy MSXI2 ... .

8 | 2804-328 | Fiaderbricka .....

9| 2005-471 &-kantskruvy Méx 16 . i i A .

10 | M-25430 @ Siffersegment .. . e
11 | 2005-492 | &-kontskruv MEx30 .. .

12 | 2505221 Mutter M6 . ............

13 | M-25606 | Visore ..... i

14 M-25802 Fnl?nxa-lpﬂdn!

15 M-25351 Fnkopphngmm!

16 | M-25365 | Tdmningsring .

17 | M-25647 Huumm .......

18 | 2804-351 iaderbricka fér M8 .

19 | 2583-261 .‘-Luﬂer ME

20 | M-25426 | Pedolgummi . ...................
21 M-25633 Spmdclslymmg for humghnhmutnm
22 | M-25450 | Tatningsring . ...
23| 2B01-442 | Bricka ......cciiciiiiiiiiinaiiariiiaiatis s
24 M-25449 Spindel fér hostighetsmétare ..
' 25 | M-25077 | Skruv ... ... .. ' o
| 26 | M-25728 | Tatningsring ..................
27 | M25309 | Fiaderring ..
128 | M25605 | Pedaloxe
| 29 | M-25476 | Tatningsring .
30 M-254821 Ventilationsslang
N M-25625 @ Oljeskruv .
| 32 M-25025 | Packning ... ........
| 33 | SKF-5201 Kullager fér huvudoxel . .
34 | 2125-51 Sparskruvy Méx 40 for hupdmgnlng av vevhushalvorna ..
35 | M-23619 | Taingsring for vevaxel, Simmerring 255207, stdlmantel ..
36 M-2557 | Mellanléggsbricka mellan tutnlnginng och hullnger
37 | SKF-98304 Kullager Y/C3 fér vevoxel .. .. s e
| 38 M-25595 Distansbricka ... .................
30| M25THD | Dishansring . ....ccvucerveernsnnnnreansmnronnnnsasnnnses
40 | M-27207 | Gummigenomforing for belysningskablar
41 2826-493 Cylpinne 8h8x16 . ... .. .. ... . . .. . . iiiiiee.
42 | M-25358 | Packning ......... .......
| 43 | M-25594  Flans med batningsring fér hjdlpoxellager |
| 44 | CM-30417 | Tatningsring for vevoxelloger .
45 | M-25420 | Vevhuskdpo, héger
46 | 2125-516 SpArkIUY MBS .. i iraasian s

26




12-50

Vevhushalva och

vevhuskapa, hoger

M 18353

Rlad 27

27



Vaxellada, transmissions- och frikopplingsdetaljer

28



12-20

Bild

e
-

o O U e Gl Bl et 0 D D D U e D D =

M 1835-3

Vaxellada, transmissions- och frikopplingsdetaljer

Besl.-ar

Beotalj

dp:nne CP 6h8xd5 .
FiGder

Spdrrsegment .

Vaxelférore

Axel for vaxelférare

Stegmatare .. ......
Mandverlénk for vixelmekanism .
quaveﬂ‘luder et ittt o o
Sparring 594"'.

Mutter . ..
oot AR e
agerhylsa for kopplingskrans
SIEdbr?::hu for huﬁsduﬁal ..
Huvudaxel .

Kugghjul pé huvudoxel, 2:ans vixel
Kugghjul pd hwuduml 3:ons vaxel
Bussning . : O P L IO ¢
Figder . ...

Spannhylsa .. ..

Medbringarhcke

Cylpinne .

Packning . ...

Lock for vaxelmekanism

lock for \rn:ulmﬂkumm

Sparskruv M6 16 .

Bussning ... .

Stadbricka for hidlpoxel

Kugghijul, med bussning M-25713, pn hlﬁlpn:cl 1:ans vaxel

Higlpoxel .

ledareplat

Kuggh;ul pé hulpur.eF 2:ans véxel .
g hjul pé h|uipumi 3:ans vaxel ...

Drivhjul for hostighetsmétare ........... ..

Kedjedrev, 17-tand. .........
Kediedrev, 18-tond. .
Kil, kedjedrev ..

| dsbricka .

Mutter .

Tryckskiva med mutter och ﬂﬂppskruv, ar 46 och 47 .

T | U A A

Korklomell
Stallamell .
Lasring ...
Stédbricke
Centrum p& vevaxel .

Buffert for drivhjul .

Drivhjul pd vevaxel ... .. ...
Mutter M8
Stoppskruvy MBx 14
Kopplingsfigder ........... .. ..
Kronmutter M3 ... .. e .
Mutter for tryckskiva ... . .
Trycksléng

Rulle SKF @ 5% 5 (mellandel for Tr}':kilﬁngl i

Kork, 47 st. pr lamell ..........
Eﬂpplrngscnntmm med pinnskruvar |

| Kopplingskrans

Blad 29

Antal B

— el el el it R

e il e i i o] m el il i ﬂ
|

o —

k3
o



Bild

30

Beit.-nr

M-28524
2505-221
2804-328
M-28419
2005-476
M-28606
M-28505
M-28520
2005-441
2125-498
M-2850%
M-28510
2585-261
2804-351
M-28512
M-28411
M-28652
M.-28566
M-28453
M-28513
M-28571
M-28623
M-28514
M-28608

M-28656
M-28638
2125-467
2816-201
2125-407
2804-302
2585-202
2005-471
2804-328
2505-221
M-28659
M-28592
2005-577
2804-3351
2585-261
M-28560
M-28663
M-78462
207 5-272
2580-132
M-28548

Liuddampare och avgasrér

Detal

Stag

e T R

Fndnrbn:kﬂ f6r Mﬁ ...............
Klommer ................ b e s
&-kantskruv Méx19 ... ..... Firahncy
Packning ................coiiuat
Ffﬁnsmq_ﬂer adet e
AVGOIIOr ... vcvacrreosssrrnaannnsenns
S-kantskruy MEX12

Sparskruy Méx25

Klammer ...... ... iiiinnnnnnnnss

Mantel . haws gy S 5
Mutter M8 S o b A
F;:::derbr::kn BrMB ...,
Kapsel ........ B A e e
%L;:gd_.m...ﬁ;... SR

splat, er ..
Avgasror for :&gﬂ'ﬂéﬂﬂ s
Skyddsplat, vanster ...
Mellanlaggshalva

Slangklamma for diam. 47,7—54 mm ...

Skyddsplét ............
Insals ...... '
ljuddémpare ..........

Reservdelar till aldre ljuddampare, M-28654

Bolighyels . ©icoviinigon e amsanat
Packning ....................... -

Spbrskruvy M&Xx 10

Bricko ........000iiiiirre e

Sparskruvy M3x19 ... ..
Fidderbricka f8r M5

Mutter M5 ... ... M A R R

&-kantskruv Méx 14 . . : it
Ficderbricka for Mé . g o e
Mutter Mé .

Packning, I1uddﬂmpure

Klammer .... : .
d-kentskruw MBx30 . .. ... ..
Ficderbricka for M8 : .
Mutter M8 |

Slutstycke o :
g-hstklummar for iluf:lr-ckn

Emﬁrskruv M5x 14

Lasmutter M5 .

Avgosrdr for M-28454

“Antol

il el el el ([} ) it

S Q) =t = b 3 3 RO R B RO e

L

e L Dl e 1 o Dl o S S R



171:40

M 1835-3

Liuddampare och avgasror

Blad 3

31



Bensintank och bensinkran

32




1348

Bensintank och bensinkran

| ":,I,d Best.-nr Botol H‘:nh;g‘_l,
| ] M-28205 Tanklock for M-28204 och M-28225 . ...................... 1 |1
| 2 M-28204 Bensintank, frg svort . ...... ... ... 1
2 M-ZB225 Bensintank, f&rg r8d ....... ... 1
M-292101 Dekalkomani for M-28204 ... ... ... ..., 2
CM-29104 @ Dekalkomani f8r M-2B225 . ........ .. . .cciiiiiiiinnncins 2
3 2580-142 Lasmutter M& .. .. .............. o Bt e et m e 0 |
4 2801-351 Bricka ......... R T TR R e o B B I |
5 2005520  &-kantskruv M&K?ﬂ ..................... ErE et s oot s F I |
& M-ZB206 Bensinslongavplost L = 180 mm .............co0ivvnnens 1111
7| M2B12 | Mellanliggafilt ... 1 1
8 M-28150 @ Tanklock med packning fér M-28168 u-:h M28197 ........ 01 |1
9 M-28155 Packning, tanklock ... ... ..o J 111
' 10 M-28148 Bensintank, férg rod, vton tanklock ... .. PR A |
10 M-28197 Bensintank, férg svart, uvtan tonklock ....................] 1
M-29080 Dekalkomani for M-28148 och M-28197 ... ...............| 2 2
1 M-28226 Bensinkran  ................... svissnsepanansssansnanaag 1] 1
12 M-28189 | Anslutningsmuler ............. ... .ot e & B I
! 13 M-28190 | Packning, onslutningsmutter . .. .. ..................0 1 |1
14 M2B214 | Tankfiller ... .. e J1 1
15  M-28213 | Korktatning ..... rh e R - T d1 11
16 M-28222 | Paockning, rungmppﬂl ............. P S |
17 M-28220 @ Slongnippel ... . ... ... ... ... b s ! 1 1
18 M-28221 Mutter, slongnippel ..... e rac o o MY B |
19 M-28178  Bensinslang av plost for M E‘E‘H& l = IH} M - cinnindin J1 11
|

M 18353 Bled 33 33



Bild

fAr

W0 e O LA e B LD B —

34

Beit.-nr

M-26261
M-248190
M-25171
M-26137
M-25188
M-25189
M-26252
M-256187
M-25185
M-26185
M-26211
2005-476
2551-150
M-25210
M-26205
M-25115
M-26116
M-26117
M-26204
M-26128
M-25198
M-26129
M-26197
M-26194
M-26194
M-25195
M-26124
M-25193
M-26192
M-26234
2814-21
M-26203
M-26202
M-26207
M-26208
M-25205
M-26199
M-26200
M-26201
M-26119
M-26118

Forgasare for 282 och 283

Detalj

Antal

Férgasare Bing 18/18, dubbelférgasare, utan luftfilter ... ... ..
Flddoreknapp ... .. AN TR T Pt P

Flédorefjader . .......

Fastskruv, flottorlock . ....... A
Flottorhuslock med lase delar, nr l 2 u-:h 5 ...........

Flottérhuslock utan lesa delar ...........

SOkringsbricka . ...cvviicncrirrrrnsrarisarsan s
FIBHIBRTIAN . i i it o din o5 i W i g R o P sl e s

Flottor ......
Forgosarehus
Fastklommer .

&-kantskruv Md-::-tl? .................
Fyrkanimutter Méx 12x4 .. ... ...... . TR .
Lufifilter med klemmer, skruv och mutter ... ... ..

Fiader for trottelstéllskruy ... .. ... ... :

MNalmunstycke, kort . .... .. : et

Huvudmunstycke nr 85 ...........
Huvudmunstycke nr 80 ... .......
Trotelstaliskruv

Kabeljusteringsskruv

Mutter for forgasarelock ... ... .. ... ... ...

T

Forgasarelock ... ... ... .. ... ...

Trottelfjader ... .. ... : s P L R

Trottelndl, kert . ... ... .
Trottelndl, lang . .

Fiadorbygel ...............cccan.. R a  F :

Gastrottel med spar . .

Gastrottel med klack ... ......... .

Forgasarepackning ... .. Gt e R ity
BIICRAT i a it R i o e B S R R S R R
Figder for luftregleringsskruv ... .. ... ... ... .. ...
Luftregleringsskruy ... . ..

Tappskruv ... .... :

Packning for ruppsl::uv o b Bt

Tomgdngsmunstycke .. i

Malmunstycke, langt ... ...

kudmanﬂ?cktnr?ﬂ.............:.--.: ......... .
Huvudmunstycke nr 75 .. . .. e R ey i

Packning ..............

Bottonskruvy ... ....... BT I DL e P TN

d_d_dd—hu




1240

Férgasare for 282 och 283

M 1835-3

Blod 35

33



Svanghjulsmagnet for 282 och 283

36



180

Bild

nr

SO NO W b LR R =

B B B3 B (%] S R e e . B
EREONEEssNchrnm—

27

Svanghjulsmagnet fér 282 och 283

Best.-nr Detalj

M-27230  Svanghjulsmagnet, ersattes med M-27238 se sid. 38

M-27206  Kabelgenomféring fér tandkabel
M-27204 Tandkabel med bild nr 1 och 3
M-27205 Tandkobel @ 7, L = 380 mm ..
M-27043  Tandstiftsskydd med kontaktskruy
M-27074 Lastiader
M-27073 Kontaktskruv med Iﬁﬂi-::df:r
M-27237  Svanghjul .
M-25717 Mutter f6r svénghijul .

Q4200 Téandstift Bosch, varmetal W??S T E
M-27214 Kondensator med kabel
M-27215 Kabel for kondensotor
2801-290 Bricka for 2075255 ... .. .
207 5-255 Sparskruv M5x 12, f6r ankarplotto
M-27210  Tandspole s . :
2804-301 Fiaderbricka for MS .
2056-291 Spbrskruv M5x 28, for tand- och ljusspole
M-2720 Lagerbult .
M-27240 Kontaktsats
2804-280 | FijGderbricka ..
2125309 | Llésskruv for knnl‘ukthﬁllule :
M-27041 UnderlGggsbricka .. .. ..
M-27024 = Utjomningsbricka (efter hehnv]
M-27026 | Lasfijader .
2804-240 | Fjaderbricko
2585141 Mutter . .
M-27021 Underlaggsbricka .
M-27048 lsolerbricka 12 mm
M-27049 Isolerbricka 6 mm .
2005171 Skruv for kontaktarmsfiader
M-27211 Liusspole, vanster . ... .
M-27212 | Ljusspole, héger
M-2T27 Smarjfilt
M-27218 Excenterbult
M-27231 Ankarplatta med losa delar
M-27209 | Ankarplatta utan l8sa delar

M 18353 Blad 37

Antal

e A I - - N T T R i

P e B B R LT R

37



| Bild
Ar

u u el el e sl et el
SR R RN e RN R R RN E G RN r s O NS S voNetnaw—

B fe e de de
LA e L) Py =

38

Svanghjulsmagnet, M-27238, for 282 och 283

Best.-nr

M-27238
M-27206
M-27205
M-27063
M-27074
M-27073

24200
M-27244
2604-301
M-27245
M-27253
M-27254
M-27048
M-27049
M-27255
2804-240
2585-141
M-25717
M-27257
2900-550
M-27239
M-27249
M-27251
M-27250
2075-255
2801-290
M-27241
M-27242
2895190
M-27252
2125-309
2804-280
2816-165
2125-308
M-27255
M-27242
M-27259
M-27261
M-27250
M-27263
M-27258
C-27032
M-27247
M-27244
M-27243
M-27207
M-27248

Detal]

Svun?h;ulsmu gnet
Kabelgenomforing
Tnndkuhel :
Tandstiftsskydd .

Lashiader ..... :
Kontoktskruy med figder ...
Téndstift, virmetal, Bosch W225 T 2 .
Skruv for belysnin 55pa::.~le :
Fiaderbricke for M%

Belysningsspole . ... B hi

Skruv far brytararmsfiader

Bricka .......... € e

Isolerbricka, 12 mm

Isolerbricka, & mm .. .........ccciiiiiiiiiiiias
Bricka ...........

Fiaderbricka fér M3

Mutter M3 ........... ..

Multer for svanghjul ......... ... it e,
Svanghjul . ... .

Woodruffkil WK 3x13
Overslagsskydd ... ..

Kontakbsats .........

Lagerbult f6r brytararm

Excenterbult .........

Sparskruv M5x12 for nnknrp!-ullu
Bricka for 2075-255 ... ..
Ankarplatta, kumpr

Ankarplatta
Spér Ham 3,2 SMS 1583 .
Justerbricka (efter behov)
Sparskruv M4x 10
Fidderbricka for M4 .

.......

BACHD BB M A .. ooenenecncrenararenenansssoranssioneionsns

Sparskruy M4x8
Smorifilt med fiader
Bricka ..............
Isolerbricka
Bricka B3l
Isolerbussning .
Ljusledning . i
Bult for J‘iusunslulmng

Bricka ...
lsolerplatta fur Iundspe!n- e S s et
Skruv fér tandspole
Tandspele ... e
Kabelgenomforing for belﬂnmgskublm Gt
Kondensator o

et AT B B sl NN BRI T T N, R R -

Antal

-—!—I—!H-—l—l—-"nﬁ-—wm—l—l—l—l”m



12-40

M 1835-3

Blad 39

Svanghjulsmagnet fér 282 och 283

39



Stralkastare och hastighetsmatare

40

F_ﬂ_u_ﬂﬂ--ﬁ




1248

Bild
nr

L
0 D 00 ™l 08 UPY B ) D) =

M 1835-3

LREERBeERNY

Beit.-nr

M-22334 = Strélkostare med omkopplare for avblandning utan glod-
lampa, silverlackerad . ...
M-22352  Stralkastare med omkopplare for uvb!ﬁndnmg utan gTud-
lampa, svarllackerad ...... ... ... ... ... . L.
M-22342  Kopplingsvred = rundmngmy-:kel .
2070177 Sparskruy M3Ix8 .
M-22336 Hdallare f&r kﬂnluklp]ultu e et
M-22338  Laskropp .. .
2090-137 Stoppskruy M4x8
M-22337 Kontakt Iuﬂn e
M-22339  Kontaktbry : _ THT DRI M R
M-22340 F:udr:rfur R e T e D S T M B LR S
M-22341 Bricka for hm:lf:r 63
M-22335 Stralkostarchus, farg silver
M-22353 = Strdlkastarehus, farg svart .. :
M-22260 | Stralkestorinsots med !umpfaﬂmng SR
2055-291 Skruv . R :
M-22269 | Sakringsbricka
M-22266 | Reflektorring med skruv och mkrlngsbncku
M-22110 | Gladlempa 6 V, 25 W B
M-22270 Lompfatining .
M-22261 Glas ...
M-22262  Packning for glos
M-22264  Reflektor .
M-22271 Kontaktskruv
M-22265 Spunnbygei for Iumpfﬂﬂmng
M-22263 Hpﬂnni[c:der for reflektor
M-24559 ushghetsmhtm-:-klucku ..............
M-22251 Gummigenomfdring fér nvngu kablar
2804-351 Fiéderbricka fér M8 ... . .. . ... P
2005-546 | &kontskruv MBx12 ... .. ... .. ... ..
M-22249 = Gummigenomféring for kabel till m-blundmngmmlmpplure
M-22250 Gummlg{-nﬂmfﬁnng fér kabel till hostighetsmatare
M-24542 Innerspiral .. ,
M-24561 + Ywerkobel .. ... ... .. s
M-24560 Bojlig axel med inner- och yHerkabel . ...
M-22312 nLelhnnd, farg silver s
M-22332 = Kabelband, férg svart ..
2¥70-125 Oering 932 SMS 1586 ... ..
M-27207 Huhelgcnumfunng for bawsnmgskub!ur, vid motor
M-22187 = Skarvdosa .. . d e
M-22376 Kabelsats
Blod 40

Stralkastare och hastighetsmatare

Detalj

Arnlal

Fe ¥y

e il [Ty e )

P P ———

et 2= 4 2 R N NI R S e R (R [ - —— ]

- e sl e el

41



Baklykta, bellhern och avblandningsomkopplare

BI:II:" Beit.-nr
M-22316

2 M 2321
3 | CM-Z22009
4 M-22368
5 M-2238
6| 2075163
7| 2075313
B | 2804-328
9 | M-22325
10| 2075180
11 M-22355
12 S5-12083
13| M-Z2343
14| 2816-135
15| 2585-141
16 | M-223463
17 2075239
18 | 2801-320
19 M-22367
20 M3
21 2580-132
22 | 2075255
23 M-ZZET2
24 M-22275
25  M-Z228)
26 M-22280
27 M-22279
48 M-22197
29 M-22187
1 M-24501

42

Detal]

Baklykta
Baklykte, vtan glédlampa ..
Kapa .....

Glodlempa ... .. .. A e AR, N

Reflektorplét .. . . e B e
Reflexglas med ring .......................
SPONKIUY .. ..iviiiiirrrssrire s raaana

Sparskruv Méx8 ... .. ... .. Lol

Fiaderbricka f6r M& .. ... ... .. ..........

Fonster ......

Sparskruv Mﬂ:{ld massing .
Konlckifjader .
Isoleringsbricka

Isoleringsbricka .. ..... ... ... ... ... ... i e e S s

Bricka 3.2xé6 ........... o e i S

Mutler M3 . ... e e : S is

Kontaktbleck .... . .... R e

Sparskruvy MSXB .. ... ... i, I T e O

Bricka .......cccceernnnnnmnnn o e e

Gummilist .........c0cririrnssnsnnsnannnns

FOSIB . .ocvvarnananns i o n T o e e A

LAsmutter ME .....cccovarssrnnressmnannns

Sparskruy MSx12 . ... e

Avblandningsomkopplare
Avblandningsomkopplare utan kabel ..

Kontakiskruvy ... .. SRR e
Spannband med i'nruv u-ch muhﬂr i e R
Multer ............... AR Rt e

T R N S e T SR T B
Omkopplorekabel, 4trédig .. ... ... . ..
Skarvdosa ....cconc i ienisn st ssnanans

Bollhoem ............... a6 e e A g

Antal



ir-d

M 18353

Blod 43

Baklykta, bollhorn och avblandningsomkepplare

43



Verktyg och tillbehor

- ..-.....-Hili.n:
- e B
3 w_“:'lrli?'.‘-‘ e P

N R
C-24311

M-24026
C-2401
C-2431
M-24004
M-24021
M-24022
M-24020
M-24007
M-24008
M-24014

$-3046

$5-3030
M-24878
M-24884

Verktygssats, kompl.
Skiftnyckel Baheo nr 10
Pulsduk, 45x%25 mm

Skaft for M-24021

Hylsa, NY 20,5 och 22 mm
Myckel, NV = 10 och 11 mm
Skaft for M-24007

Hylsa NV = 12 och 14 mm
Bladmatt

Reporolionsask

Skruvmejsel

skruvmejsel

Avdragare for svénghijul
Hylsnyckel, NV 18 mm, f&r
svanghjulsmutter



B2

Besl.-nr

2005-451
2005-461
2005-461
2005-471
2005171
2005-473
2005-474
2005-476
2005-474
2005-492
2005-492
2005-492
2005-495
2005-514
2005-520
2005-546
2005-571
2005-577
2005-582
2005-582
2005-609
2005-809
2005-4614
2005-614
2005-441
2005-906
2041-410
2055.291
2056-291
2056-327
2065-289
20465-289
2065-338
2070177
2075-143
2075-180
2075232
2075-239
2075-255
2075-255
2075-255
2075-272
2075-313
2075-313

M 18303

Sida

18
21
30
26
37
17
18
34
30

?
14

25
18

g

33

41

10

30

5

25

5

21

5
21
| 10
5
5
41
37
25
26
25
9
41
42
42
5
42
37
38
42
30
14
25

Blad 45

Mummerregister for kotalog M 1835-3

Bild mr

Botl.nr

2075-313
2075-326
2080-251
2090-137
2125-297
2125-308
2125-309
2125-309
2125-407
2125-447
2125-467
2125-498
2125-511
2125-514
2125-516
2125-521
2125-521
2285-595
2501-231
2501-245
2501-280
2505-221
2505-221
2505-261
2505-261
2511-380
2511-387
2511-387
2511-387
2515-240
2551-150
2580-132
2580-132
2580-142
2580-142
2580-142
2580-153
2580-153
2585-141
2585-141
2585-141
2585-202
2585-202
2585.221

Sida

9,10

Bild nr

47

37
32
19
29

10
34
12
46
33
11
15

30
27
12

42
20
22
17
22
10
49
11

21

3,24

24
28
24
16
15
27

Besf.-nr

2585-221
2585221
258521
2585-261
2585-261
2585-261
2585-261
2585-261
2585-261
2585-2561
2585-261
2800197
Z800-236
Z800-236
2801-290
2801-290
2801-320
2801-350
2801-351
2801-414
2801-442
2801-490
2801-540
2801-547
2801-595
2801-400
2801-605
2801-505
2801-4636
2801-735
2801-735
2801-780
2804-260
2804-250
2804-280
2804-280
2804-301
2804-301
2804-301
2804-302
2804-328
2804-328
2804-328
2804-328

Sida

14
18

14
17
25
26

14
17

42
21
33
18
26
10

22
14

14

14
7

37

37
38

a7

30
9,10
18
25
26, 42

Bild ar

== o

15
22

18
19
46
13
15
23

11
25
18
10

3

34
44
13
18
14
10
26
14
18

15
18

16
14

16

36
8

45



46

Beat.-nr

2804-328
2804-351
2804-351
2804-351
2804-33
2804-351
2804-376
2804-376
2816-135
2814-145
2816-201
2816-201
2816-201
2816-211
2816-211
2816-211
2816-211
2816-233
2816-261
2820-20
2820-20
2825-395
2825-4%0
2825-520
2826-493
2835-211
2835-211
2835-275
2840-368
2843-206
2847-180
2847-190
2847-190
2847-190
2870-40
2895-190
2900-550
2500-550
2930-220
2940-405
2951-110
2951-110
2951-110
2951-110

Sida

Nummerregister for kotolog M 1835-3

Bild ar

Best..nr

270-125
2980-180
C-13105
C-13107
C-13108
C-24011
C-2431
C-24804
C-27032
CM-2200%
CM-24507
CM-29104
CM-30417
M-10030
M-10428
M-10677
M-10481
M-10482
M-10484
M-10485
M-10485
M-10587
M-10689
M-10491
M-10709
M-10711
M-10712
M-10716
M-10717
M-10718
M-10720
M-10721
M-10722
M-10723
M-10724
M-10725
M-10724
M-107 2%
M-10730
M-10731
M-10732
M-10733
M-10734
M-10735

Sida

. B
HHEHEﬂM‘ﬂ'Ht

B3
n-uoua-ﬂam:hn:h-n-uu-o-mmwmm&mwmummmmmm:.nmummmﬂm

Bild mr

33
15

Beal.-nr

M-10734
M-10737
M-10738
M-10739
M-10740
M-10741
M-10742
M-10744
M-10745
M-10746
M-10747
M-10748
M-1074%
M-10751
M-10788
M-12010
M-12331
M-12504
M-12527
M-12539
M-12554
M-12550
M-12541
M-12562
M-12545
M-12567
M-12558
M-12574
M-12576
M-12577
M-124618
M-124857
M-124661
M-12663
M-12664
M-12887
M-12669
M-12674
M-12683
M-12485
M-12688
M-13512
M-13517
M-13805

Sida

[
[ =D = =]

SO0 D WD D D D D D D D D D D D D D D D D D OO et B s T N = s O T N N A S S S O S

Bild nr

= ad
e En o) = g O LR =

Bl B
o2 D

26

ZRETBw=2EcURB-SREEoN-

—
0 kR = LA b B3 LA d



1260

Mummerregister for kotolog M 18353

Bast.-nr Sida  Bild nr
M-13810 10 13
M-13815 10 30
M-13814 10 10
M-13817 10 32
M-13818 10 14
M-1381%9 10 31
M-13820 10 18
M-13821 10 1
M-13823 10 12
M-13824 10 19
M-15128 13 12
M-15135 13 3
M-15155 21 é
M-15140 21 ?
M-15162 13 10
M-15194 13 15
I M-15218 21 7
LoMIs22 | 2 18
M-15223 21 8
M-15227 13 13
M-15228 21 11
M-15229 13 2
M-15230 13 1
M-1601 14
M-16060 17
M-16221 17 15
M-16224 17 14
M-16225 1/ 16
M-16224 14 37
M-16228 14 35
M-14325 17 13
M-16326 14 16
M-16417 17
M-14521 14 32
M-146521 17 10
M-146540 14 13
M-16540 7 19
M-146541 14 12
M-18541 17 20
M-16542 14 11
M-15542 17 8
M-16543 17 21
M-16544 17 23
M-14545 7 24
M 1835-3 Blod 47

Besl.-nr

M-16545
M-16548
M-146549
M-146550
M-16641
M-164841
M-16644
M-18544
M-1645%
M-188480
M-18552
M-18842
M-16663
M-16844
M-184845
M-18555
M-16887
M-16668
M-186849
M-186671
M-1864672
M-16673
M-18674
M-18575
M-1864675
M-186877
M-16478
M-18678
M-186582
M-146682
M-17008
M-17109
M-17309
M-17407
M-17408
M-17409
M-17503
M-17505
M-17705
M-17704
M-17707
M-18035
M-180%0
M-18094

Lida

14
14
14
14
14
17
14
17
17
17
14
17
17
17
14
17
14
14
14
14
14
14
14
14
17
14
14
17
14
17
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
21

Bild nr

20
21
19
31
28

26

26

27
25
33
12

3
12
34

Best.-nr

M-180%9
M-18102
M-19020
M-1¥028
M-21102
M-21110
M-21131
M-Z22187
M-22187
M-22197
M-Z2249
M-2225)
M- 22251
M-22280
M-22261
M-22262
M-22263
M-22264
M-22265
M-22265
M-2226%
M-22270
M-22271
M-22272
M-22275
M-22279
M-22280
M-22281
M-22316
M-22321
M-22322
M-22325
M-22328
M-22332
M-22334
M-22335
M-Z2336
M-22337
M-22338
M-22339
M-22340
M-22341
M-22342
M-22343

Sida

21
18
ri|
18
21
41
21
41
42
42
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
41
41
il
41

41
41
41
41
41
42

Bild nr

@D = VO NLOWD Do SN

=

-
e |



Nummerregister for kotolog M 1835-3

Best.-nr Sida  Bildnr | Beut.-nr Hida  Bild nr Best.onr Sida  Bild ar

M-22352 41 M-25333 22 14 M-25420 26 45
M-22353 41 10 M-25334 22 12 M-25426 26 20
M-22363 42 16 M-25345 22 9 M-25430 26 10

M-22365 2 N M-25350 22 7 M25433 25 10
M22387 | 42 19 M-2535011 22 7 M-25434 25 3
M22368 | 42 | 4 M-25350/2 22 7 M-25435 25 41
M22376 | &1 3% M25350/3 22 7 M-25436 25 22
M-24025 44 M-25351 22 B M-25437 25 42
M-24004 | 44 M-25356 26 2 M-25438 | 25 | 39
M-24007 | 44 M-2535% 29 17 M-25439 | 25 | 40
M-24008 | 44 M-25358 26 42 M-25440 25 38
M-24014 | 44 M-25360 26 4 M-25441 25 37
M-24020 | 44 M-25361 2% 15 M-25442 | 25 7
M-24021 44 M-25365 26 16 M-25443 25 23
M-24022 | 44 M-25369 29 43 M-25446 25 26
M-24226 5 3 M-25370 25 1 M-25447 25 4
M-24229 5 | 4 M-25371 2% 45 M-25449 26 24
M-2423] 5 | 2 M-25372 29 42 M-25450 @ 26 @ 22
M-24337 5 18 M-25373 2% 13 M-25454 13 6
M-24344 5 1 M25374 29 12 M-25451 29 | 39
M-24345 5 18 M25375 29 | 44 M-25463 2% 53
M-24346 5 17 M25377 0B 4 M-25476 = 26 29
M-24501 42 1 M-25382 29 50 M-25478 | 25 16
M-24550 | 41 23 M25383 | 29 2,48 @ M.25480 | 25 23
M-24560 | 41 30 M-25384 | 29 51 M-25512 | 25 33
M-24558] 41 30 M-25385 29 14 M-25521 22 5
M-24562 a2 M25387 | 29 15 M-25525 | 22

M-24878 44 M-25388 29 16 M-25549 29 38
M-24884 | 44 M25389 | 29 27 M25572 | 22 4
M-25025 | 25 | 13 M25350 | 22 | 30 M25589 | 29 33
M-25025 | 26 | 32 M25394 | 229 32 M25504 | 26 43
M25046 | 29 | M M25396 | 29 35 M-25595 | 26 38
M-25067 | 29 40 M25397 | 29 4 M25596 | 25 8
M-25077 | 2% | 25 M-25401 2% 5 M25597 | 25 4
M-25085 13 4 M25402 | 29 29 M25597 | 26 | 3%
M-25085 3| 7 M25403 | 29 3 M-25802 | 26 14
M-25151 25 | 25 M25408 | 29 7 M25605 | 26 28
M-2524] 2 | 52 | ma2s409 | 2 8 M25606 | 26 13
M-25243 | 26 | 6 | M-25411 % 6 M25610 | 2 37
M-25258 1316 | m2sa2 | 2 20 M25612 | 26 5
M2539 | 9 | 35 M25413 | 22 19 M25619 | 25 S
M-25309 | 26 | 27 M25414 | 29 18 M-25619 | 26 35
M-25310 | 25 | 29 M-25415 29 23 M25620 | 22 6
M-25311 N 32 | M2B07 | B R M-25621 2% 30



12-40

Bost.-nr

M-25622
M-25624
M-254625
M-25428
M-25629
M-25633
M-25634
M-25535
M-25835
M-25437
M-25439
M-2564]
M-25647
M-25655
M-25659
M-25643
M-25664
M-25649
M-2561
M-25672
M-25875
M-25478

M-25678/1 !
M-25678/2
M-25678/3

M-25489
M-25690
M-25701
M-25702
M-25713
M-25714
M-25715
M-25716
M-25717
M-25717
M-25717
M-25726
M-25728
M-25730
M-25733
M-25740
M-26041
M-26042
M-26115

M 18353

Sida

Blod 4%

Mummerregister fér kotalog M 1835.3

Bild nr

e e B B 5 N W, T < S T L

r =gl

34

17
33
26
23
1

18
21
14

Best.-nr

M-26116
M-26117
M-246118
M-26119
M-26124
M-26128
M-26129
M-28137
M-24185
M-24184
M-25187
M-24188
M-25189
M-25190
M-26191
M-26192
M-26193
M-26194
M-26195
M-26196
M-26197
M-26198
M-26199
M-26200
M-25201
M-26202
M-26203
M-24204
M-26205
M-26206
M-26207
M-246208
M-26210
M-246211
M-26213
M-26214
M-26215
M-26216
M-26217
M-26218
M-26219
M-26220
M-26234
M-26236

Sida

34
34
34
34
34
24
34
34
34
24
34
34
J4
34
34
34

34
34
34
34
34
34
34
34

34
34
34
34
34
34
34

10
10
10
10
10
10
10
10
34
13

Bild nr

15
15
37

24
17
19

B = b b O ™

26
25
21
23
22
20
18
34
33
35

16
13

3
32
12

26

25
24

22
23
2
7

Besb.-nr

M-26237
M-26238
M-26247
M-26252
M-26257
M-26258
M-26281
M-27021
M-27024
M-27024
M-27041
M-27043
M-27043
M-27048
M-27048
M-27049
M-27049
M-27073
M-27074
M-27204

M-27205
M-27205
M-27206
M-27204
M-27207
M-27207
M-27207
M-2720%
M-27210
M-27211

M-27212
M-27214
M-27215
M7
M-27218
M-27220
M-27230
M-2723)

M-27237
M-27238
M-27239
M-27240
M-27241
M-27242

Lida

13
13
10
34
10
10
34

37
37
a7
3
38
37
38
37
38
37,38
37,38

37
37
38
37
38
26
38
41

37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
38
38
37
38
38

37 |

Bild ar



50

Bost.-nr

M-27243
M-27244
M-27245
M-2T246
M-27247
M-27248
M-27249
M-27250
M-27251
M-27252
M-27253
M-27254
M-27255
M-27255
M-27257
M-27258
M-27259
M-27260
M-27261
M-27262
M-272563
M-28122
M-28150
M-28155
M-28168
M-28178
M-28197
M-28189
M-Z8190
M-28204

Sida

BEEEEEenlnl8en8BE8EES

MNummerregister for katolog M 1835-3

Bild nr

43
42

S - 7 — Lad Lol ad Do) ==t o) m=d md et D B B da S
HHMQ‘&Q‘H&WWE&!EHMH&WH&—!ﬂmuwﬂm—lﬂ*ﬂ

Basl.-nr

M-28205
M-28206
M-26213
M-28214
M-28220
M-28221
M-28222
M-28225
M-28226
M-28571
M-28592
M-28405
M-28404
M-28508
M-28409
M-28610
M-28411
M-28512
M-28513
M-28514
M-28619
M-28520
M-28523
M-285624
M-28548
M-28552
M-28553
M-28456
M-28658

Sida  Bild nr Best.-nr
33 : M-28659
33 i M-28540
33 15 M-285662
33 14 M-28543
3|7 M-28688
33 18 M-29034
a3 16 M-29040
33 2 M-29062
33 1 M-29063
30 21 M-29077
30 M-29080
30 7 129082
30 6 M-29100
3 M 16-10111
30 N 16-10111
30 12 16-10112
0 | 16 16-10112
0 13 24200
30 20 94200
30 23 §-3046
30 4 5-3050
30 B 5-12033
3 22 SKF-6201
30 ! SKF-6205MR
30 SKF-63017
3 VW SKF-63012
0 19 SKF-5303
30 SKF-98304
30 SK F-08304

Sida

25
14
17
26
25
25

Bild nr

=——ma

18

14
12
13
30

21

O O = pJ = bJ

12
32

15
17

37



. ' rﬁ"!‘]ﬁ, _—
o
usqvarn



